このたびは、当商品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。製品を安全に
  ご使用頂きます為にも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

 ◆ 仕様 （・エアー圧力は約０．３２ＭＰa（３．３ｋｇ/ｃ㎡）に設定されています）
  ・最大圧力…０．４９ＭＰa（５ｋｇ/ｃ㎡） ・サイズ…１６×１１×２６ｃｍ ・重量…３．５ｋｇ
  ･エアー吸込み量…１５．８L/ｍｉｎ ・電源…ＡＣ１００Ｖ（50／60HZ）                                                                                                                                 ・取り付けネジ…１/８″ＰＦ

 ◆ 各部の名称
       ①プラグ ⑤キャリーハンドル
       ②スイッチ ⑥エアーフィルター
       ③モーター ⑦安全バルブ
       ④吸入口 ⑧ホース

⑨取り付けネジ

・事故・けが等を未然に防ぐ為、ご使用前に必ずこの取扱説明書を読み、理解し厳守して下さい。
    注意 ・エアーコンプレッサーの使用について、注意事項を必ず厳守して下さい。

・長時間での使用は避けて下さい（目安約10～15分 *使用環境にも左右されます）

 ◆ 使用上の注意
  １．電源コードは１００Ｖに接続して下さい。スイッチを“１”に入れると電源が入り、“０”に入れると切れます。
  ２．電圧が下がりますので、不必要な延長ｺｰﾄﾞの使用は避けて下さい。
  ３．安全ﾊﾞﾙﾌﾞを取り外したり、調整を変えたりしないで下さい。
      （ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰの圧力が必要以上に高くなると、安全ﾊﾞﾙﾌﾞから水分と共にｴｱｰが自動的に排出されます）
  ４．ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞは高温になりますので、手を触れないで下さい。
  ５．ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰから排出される空気は、少量の一酸化炭素を含有する事があります。
     呼吸用には使用しないで下さい。
  ６．有害物質をｽﾌﾟﾚｰしないで下さい。
  ７．使用中にｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰを持ち運ばないで下さい。
  ８．ﾌｨﾙﾀｰの掃除は定期的に行って下さい。
      （ﾌｨﾙﾀｰを外して洗剤で洗い、十分に乾燥させた後、再び取り付けて下さい）

 ◆ 設置場所
   ・ｴｱｰｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰは、換気の良いﾀﾞｽﾄの無い所で使用して下さい。（使用温度範囲…＋５～３５℃）
   ・４０℃以上の場所での使用は、ﾄﾗﾌﾞﾙの原因となりますので、そのような場所で使用される場合は、
    換気扇等で対策をとって下さい。
   ・ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰは、水平で堅固な場所で使用して下さい。

 ◆ エアーフィルターの取り外し方
   ・透明のﾌﾟﾗｽﾁｯｸｶﾊﾞｰを回して取り、ｴｱｰﾌｨﾙﾀｰを回して取り外します。

 ◆ 注意事項
   ・ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰの上下、前後、左右に物を置かないで下さい。
   ・雨中・極端に湿度の高い所・爆発物のある所での使用は避け、長時間の使用も避けて下さい。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

      改造はしないでください。
                ・本機の寿命を著しく損ねる場合が有ります。
                ・ご使用者が怪我をする場合が有ります。
                ・作業行程に支障を来たす場合が有ります。

株式会社 エスコ
 本社／〒550-0012 大阪市西区立売堀３－８－１４
    ＴＥＬ：（06）6532-6226    ＦＡＸ：（06）6541-0929

1 / 1 ﾍﾟｰｼﾞ